
 
 

UCHWAŁA NR 718/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 306



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 718/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 40 258 793,55 445,41 40 259 238,96  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 388,55 445,41 100 833,96  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

99 428,14 445,41 99 873,55 
 

          
Razem: 80 009 129,24 445,41 80 009 574,65  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 306



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 718/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 142 990,80 445,41 4 143 436,21 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 496 277,14 445,41 496 722,55 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 324,80 445,41 4 770,21 

         
Razem: 93 221 091,18 445,41 93 221 536,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T15:09:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




